

Grudziądz, 12.03.2019 r.

ZP.271.3.2.2019

Do wszystkich wykonawców

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1389C Bogdanki–Szonowo Szlacheckie – Plesewo w km 1+865 - 2+565”**

### Odpowiedzi na pytania dotyczące treści siwz

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r, poz.1986) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu

1. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? SIWZ oraz SST nie określają tego dla warstw konstrukcyjnych.  
Jeśli tak, prosimy o podanie konstrukcji odcinka próbnego, grubości warstw oraz powierzchni odcinka, a także miejsca jego usytuowania.

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje wykonanie odcinka próbnego o powierzchni 300 m<sup>2</sup> (warstwa profilowa i ścieralna) na drodze powiatowej nr 1389C Bogdanki-Szonowo-Plesewo.

2. Projekt określa kolor kostki na zjazdach jako szary, natomiast SST – jako bordowy.  
Jaki ma być kolor kostki na zjazdach?

**Odpowiedź:** Na zjazdach przewiduje się ułożenie kostki betonowej w kolorze szarym.

3. Projekt zakłada pogłębienie i oczyszczenie rowów (wg opisu technicznego – do głębokości 50 cm, o przekroju trapezowym i szerokości 2,0 m), natomiast przedmiar w elem. 8 podaje jedynie plantowanie skarp i dna rowów jako powierzchnię (w m<sup>2</sup>).  
Prosimy o podanie objętości robót ziemnych – wykopów na rowach (w m<sup>3</sup>)

**Odpowiedź:** Wszystkie wykopy w tym rowy zostały uwzględnione w robotach ziemnych. (rys.4.3 przekroje poprzeczne)

4. Na przedmiotowym odcinku drogi – zamieszczone w ramach dokumentacji projektowej rysunki inwentaryzacji zieleni pokazują drzewa do wycinki (nr 82÷89) w ilości 8 sztuk oraz pnie do usunięcia (średn. 60 i 80 cm) – szt. 2. W przedmiarze robót – brak pozycji usunięcia drzew i pni.  
Czy w/w roboty są do wykonania, dla jakich średnic pni i w jakiej ilości przedmiarowej? Jeśli tak – prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru i kosztorysu ofertowego.

**Odpowiedź:** Na przedmiotowym odcinku drogi nie występują drzewa do wycinki. Do usunięcia pozostają pnie po ściętych drzewach w ilości 10 szt. o średnicy: 2x60 cm, 2x80 cm, 2x100 cm, 4x150cm. W załączeniu zmodyfikowane przedmiary i kosztorys ofertowy.

5. Wśród SST jest specyfikacja na bariery SP-04. Prosimy o potwierdzenie, że na przedmiotowym odcinku nie ma barier do ustawienia (brak ich w dokumentacji projektowej przedmiotowego odcinka).

**Odpowiedź:** Załączona SST nie dotyczy przedmiotu zamówienia. Na odcinku drogi przeznaczonym do remontu nie przewiduje się ustawienia barier.

**KIEROWNIK**

inż. Janusz Kóźański